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آزمون جدى ویلموتس
دنیاى اقتصاد: تیم ملى فوتبال ایران امروز در دومین دیدار دوستانه 
خود با سرمربى جدید به مصاف تیم کره جنوبى مى رود. تیم ملى 
فوتبال ایران که با مارك ویلموتس شروعى توفانى داشت و با 5 گل 
سوریه را در تهران درهم کوبید امروز و از ساعت 15:30 به وقت ایران 
مقابل رقیب سنتى خود در آسیا ظاهر مى شود. کره جنوبى حریفى 
همیشه بازنده مقابل تیم کى روش بود به طورى که اکنون که تیم ملى 
ایران با سرمربى جدید راهى این کشور شده کره اى ها معتقدند وقت 
انتقام رسیده است! حالا همه مى خواهند ببینند آن تیم مقتدرى که 5 
گل به سوریه زد آیا مقابل یکى از قدرت هاى فوتبال آسیا هم به همان 
زیبایى و چشم نوازى بازى خواهد کرد یا نه؟ این بازى مى تواند سنگ 

محکى جدى براى ویلموتس محسوب  شود.  

مجید حسینى جراحى شد
سایت فدراسیون: مجید حسینى، مدافع تیم ملى فوتبال کشورمان 
تحت عمل جراحى قرار گرفت. پرهان خانلرى، پزشک تیم ملى دراین 
باره گفت: «حسینى که در دیدار دوستانه مقابل سوریه از ناحیه 
کتف و شانه دچار آسیب دیدگى شده بود، مورد عمل جراحى قرار 
گرفت. او بعد از گذشت 45 روز مى تواند به تمرینات گروهى تیم ملى 

اضافه شود.»

بازدید از امکانات استقلال
دنیاى اقتصاد: دستیاران استراماچونى که به تهران آمده اند دیروز از 
امکانات استقلال بازدید کردند. آنها با حضور در ورزشگاه نفت تهرانسر 
از امکانات این مجموعه دیدن کردند. این دو مربى البته به ورزشگاه 
آزادى هم سر زده و از محل بازى هاى تیم استقلال در مسابقات لیگ 
برتر بازدید کردند. دستیاران استراماچونى روز چهارشنبه ایران را 

ترك خواهند کرد و گزارشى از سفر به ایران به  او خواهند داد. 

فتاحى تا اطلاع ثانوى محروم است
ایرنا: رئیس سازمان لیگ و مسوول برگزارى مسابقات فوتبال که 
به دلیل مسائل پیش آمده در فینال جام حذفى قرار بود درجلسه 
کمیته اخلاق حضور پیدا کنند به این کمیته نرفتند. مرتضى تورك، 
رئیس کمیته اخلاق گفت: «روزشنبه وقت رسیدگى به این پرونده 
تعیین شده بود اما با وجود احضار صورت گرفته، حیدر بهاروند، سعید 
فتاحى، عبدالکاظم طالقانى و محمدمهدى الطافى مدیرعامل داماش 
گیلان در جلسه حاضر نشدند. محرومیت فتاحى به صورت کتبى به 

دبیرکل فدراسیون فوتبال ابلاغ شده تا اجرایى شود.»

والیبالیست هاى ایران در بین برترین ها
دنیاى اقتصاد: در پایان هفته دوم رقابت هاى لیگ ملت ها، کاپیتان 
تیم ملى والیبال ایران جایگاه اول برترین پاسور را در اختیار دارد. 
سعید معروف در صدر برترین پاسورها، محمد موسوى دومین مدافع 
برتر، عبادى و حضرت پور در رده چهارم و پنجم دریافت کننده ها و 
امیر غفور نیز به عنوان چهارمین بازیکن امتیازآور مسابقات تا پایان 

هفته دوم معرفى شده اند. 

استقلال و برهه اى عجیب از تاریخ
 بدون تردید استقلال بخشى از عجیب ترین روزهاى تاریخ معاصرش 
را پشت سر مى گذارد. تشتت و اختلاف نظر در باشگاه بیداد مى کند. 
گفته مى شود کار آندرا استراماچونى براى سرمربیگرى آبى ها قطعى 
شده، اما انتخاب این مربى با مخالفان بسیار جدى در هیات مدیره 
مواجه است. برخى اعضا مثل میرشاد ماجدى به صراحت نسبت 
به این انتخاب ابراز ناخرسندى کرده اند و برخى دیگر از مدیران یا 
حتى پیشکسوتان تیم هم کارنامه مملو از اخراج استراماچونى را به 
رخ فتحى و معاونانش مى کشند. طبعا شروع به کار در چنین فضاى 
چند پاره اى، براى مرد ایتالیایى آسان نخواهد بود. این اما تنها 
مشکل استقلال نیست. قرارداد تعداد زیادى از بازیکنان کلیدى تیم 
پایان یافته و مذاکره با آنها هنوز شروع نشده است. برخى از همین 
نفرات مثل وریا غفورى و فرشید باقرى با مدیرعامل باشگاه هم 
اصطکاك دارند و به این ترتیب تمدید قرارداد آنها در هاله اى از ابهام 
است. حتى داخل تیم هم شاهد فضاى مثبتى نیستیم؛ به طورى که 
حملات علنى سه کاپیتان نخست استقلال به هم، کل فضاى فوتبال 
ایران را متاثر کرده است. حالا به کلکسیون این تنش ها، باید تداوم 
دعواى على خطیر، معاون باشگاه با وینفرد شفر را هم اضافه کنید 
تا تصویر دقیق ترى از کلمه «بحران» در ذهن تان شکل بگیرد. 
پرسش اینجاست که آیا استراماچونى نسخه شفابخش همه این 

دردها را در جیب دارد؟

رونالدو سوژه رسانه هاى جهان شد
ایسنا: تیم ملى فوتبال پرتغال با تک گل گونسالو گدس توانست هلند 
را شکست دهد و فاتح اولین دوره لیگ ملت هاى اروپا شود. مهاجم 
پرتغال پس از فینال با رفتارهاى عجیب خود سوژه رسانه هاى جهان 
شد. در مراسم اهداى جوایز، برناردو سیلوا به عنوان بهترین بازیکن 
جام انتخاب شد. در همین حال رونالدو که از این انتخاب متعجب 
بود چند بار با ناراحتى سر خود را تکان داد و درنهایت به بازیکن 
هم تیمى تبریک نگفت! خوشحالى رونالدو با جام نیز بسیار عجیب 
بود. همچنین در پایان بازى رونالدو به د لیخت(بازیکن هلند) نزدیک 
شد و از او پرسید: «به یوونتوس مى آیى؟» این رفتار نیز باعث شد تا 

بسیارى با تمسخر او را مدیر باشگاه یوونتوس بدانند!

سقوط ارزش رونالدو و نیمار
ایسنا: ارزش دو ستاره پرتغالى و برزیلى براساس آمار ترانسفرمارکت 
و CIES به اندازه قابل توجهى پایین آمده است. براساس اعلام این 
سایت ارزش کریستیانو رونالدو 10 میلیون یورو کاهش یافته و 90 
میلیون یورو شده است. نیمار نیز با کاهش قیمت، به 180 میلیون 
یورو تنزل پیدا کرده است. این درحالى است که امباپه با 200 میلیون 

یورو درصدر فهرست قرار دارد. 

چراغ سبز روبن به لاتزیو 
تسنیم: رسانه هاى ایتالیایى گزارش کرده اند که آرین روبن از طریق 
نمایندگان خود به اطلاع باشگاه لاتزیو رسانده که دوست دارد در فصل 
آینده براى این تیم بازى کند. روبن 35 ساله در پایان فصل گذشته به 
دوران بازیگرى اش در بایرن مونیخ خاتمه داد و حالا بازیکن آزاد است. او 
که سابقه بازى در تیم هاى پى اس وى آیندهوون، چلسى و رئال مادرید 

را دارد، هنوز به بازنشستگى فکر نمى کند. 

تمجید راموس از  هازارد
ورزش سه: سرانجام ادن هازارد ستاره بلژیکى چلسى پس از 
گمانه زنى هاى فراوان به تیم رئال مادرید پیوست. بعد از این اتفاق 
کاپیتان رئالى ها از این بازیکن تمجید کرد. سرخیو راموس گفت: «به 
نظر من که ورود  هازارد انتقال بى نظیرى است. او بازیکنى در کلاس 
جهانى است و حضور او تیم  ما را تقویت خواهد کرد. فصل آینده با 
حضور بازیکنان جدید براى کسب جام هاى بیشتر تلاش مى کنیم. 

من به موفقیت رئال خوش بین هستم.»

درآمد نادال از فتح رولان گاروس
ایسنا: تنیسور اسپانیایى با قهرمانى در رولان گاروس نتوانست 
به صدر رنکینگ مردان صعود کند اما درآمد خوبى کسب کرد. 
رافائل نادال با کسب عنوان قهرمانى 2/3میلیون یورو دریافت کرد. 
این درحالى است که حضور درمرحله نیمه نهایى 590 هزار یورو و 

یک چهارم نهایى 415 هزار یورو پاداش داشت. 

گروه ورزش: 42710320

دنیاى اقتصاد: وینفرد شفر و على خطیر 
هرگز رابطه خوبى با هم نداشتند. با تغییر کادر 
مدیریتى استقلال، رفتن افتخارى و حضور 
امیرحسین فتحى، یک زاویه معنادار و علنى 
بین شفر با معاون مدیرعامل جدید باشگاه 
به وجود آمد. رفته رفته کار چنان بیخ پیدا کرد 
که شفر گاه و بیگاه به خطیر طعنه مى زد. او بعد 
از یکى از پیروزى هاى استقلال، ضمن تمجید از 
رنگین کمان تهران به «خیانتکار» داخل باشگاه 
طعنه زده بود و بعد از یک پیروزى دیگر هم به 
خبرنگاران گفته بود: «الان کل مجموعه باشگاه از 
این برد خوشحالند جز یک نفر.» آن یک نفر على 
خطیر بود؛ کسى که نوروز امسال بعد از باخت 
استقلال در دربى و توقف این تیم مقابل سایپا 
در جایگاه ویژه ورزشگاه آزادى مدعى شد نتایج 
تیم ضعیف است و کادرفنى باید پاسخگو باشد. 
البته ظاهرا نقشه اخراج شفر از مدت ها قبل در 
ذهن خطیر شکل گرفته بود. مربى آلمانى یک بار 
گفته بود خطیر از هفته هاى آغاز فصل به دنبال 
برکنارى او بوده است. اهل فن مى دانستند که 
ریشه این اختلاف ها در فرآیند جذب بازیکن 
خارجى است و خطیر به سودجویى شفر سوءظن 
دارد. مثل همیشه اما باید زمان مى گذشت 
تا صحت شایعات تایید شود. روز یکشنبه که 
گروهى از هواداران استقلال در اعتراض به انفعال 
مدیران این باشگاه تجمع کرده بودند، على خطیر 
بین آنها حاضر شد و مطالب تندى علیه وینفرد 
شفر به زبان آورد: «به زودى فایل هاى دلالى 
این آقا را روى سایت باشگاه منتشر مى کنم. 
او براى پنج هزار دلار وارد باشگاه مى شد و تا 
پول نمى گرفت نمى رفت. برانکو 11 ماه حقوق 

نگرفت و دم نزد، اما این آقا پوست ما را کنده بود. 
100 هزار دلار جور کردیم تا در ترکیه به تیام و 
جباروف بدهیم و قرارداد آنها را تمدید کنیم، 
اما شفر 90 هزار دلار این پول را براى خودش 
برداشت و توافق به هم خورد!» وعده خطیر 24 
ساعت بعد محقق شد و او به عنوان اولین سند، 
تصویرى از چت کردنش با شفر در روزهاى 
آغازین فصل را منتشر کرد. در این چت ها 
این طور به نظر مى رسد که شفر باشگاه را براى 
جذب هرچه سریع تر الحاجى گرو تحت فشار قرار 
داده، اما در کمال تعجب خطیر تصاویر پیام هاى 
خودش را از لابه لاى چت دو نفره پاك کرده! این 
سند دیروز حسابى بحث برانگیز شد و شاید به 
تنهایى نشان داد چرا استقلال با وجود این همه 

هزینه موفق نبوده است.

   الان چرا؟
یکى از مهم ترین حاشیه هاى افشاگرى خطیر 
علیه شفر مربوط به «زمان» آن است. مسلما اگر 
قرار بود روشنگرى باشگاه به کار بیاید، خطیر و رفقا 
باید ماه ها پیش دست به کار مى شدند و در زمان 
سودجویى شفر مقابل او مى ایستادند. آنها اما 
صبر کردند و با از دست رفتن زمان، وقتى دست 
به افشاگرى زدند که سودى ندارد. نه تنها سود 
ندارد، بلکه سرشار از زیان هم هست. فراموش 
نکرده اید که شفر براى فصل بعد یک میلیون و 
200 هزار دلار از استقلال طلب دارد و باشگاه باید 
رضایت او را جلب کند، اما در کمال تعجب شاهد 
طغیان مجموعه علیه سرمربى آلمانى هستیم؛ 
آنچه مى تواند شفر را سر لج بیندازد و کارى کند 

که او تا سنت آخر طلبش را بگیرد.

فرهاد مجیدى روى نیمکت تیم امید؛ یک انتخاب بحث برانگیز

حسرت «نیم قرنى» مى شود؟
جنگ با شفر در اوج نیاز به جلب رضایت او

«گرو» کشى خطیر!

دنیاى اقتصاد: سرنوشت تیم ملى فوتبال المپیک 
ایران براى طلسم شکنى 43 ساله خود دورنمایى 
بسیار مبهم و ناامید کننده دارد. پس از اینکه این 
تیم با هدایت کرانچار به سختى توانست مرحله 
اول را پشت سر گذاشته و به دور نهایى گزینشى 
ورود به مسابقات المپیک توکیو برسد فدراسیون 
فوتبال به بهانه ضعف فنى این مربى و صد البته 
هزینه بالاى ارزى که داشت، او را برکنار کرد. تا 
مدت ها صحبت بر سر انتخاب یک مربى مناسب 
داخلى براى این تیم ادامه داشت تا سرانجام 
فدراسیون فوتبال به صورت رسمى فرهاد مجیدى 
را براى هدایت این تیم و رساندنش به مسابقات 
المپیک انتخاب کرد. این انتخاب بعد از آن صورت 
گرفت که مجیدى در معادلات مدیران استقلال 
براى هدایت این تیم در فصل آینده جایى پیدا 
نکرد و از این پیشنهاد استقبال کرد. پیش تر 
حمید استیلى که مدیر تیم ملى المپیک است 
وقتى از ورود برخى گزینه ها مثل گل محمدى، 
قلعه نویى و حتى تارتار به نیمکت این تیم ناامید 
شده بود به مجیدى این پیشنهاد را ارائه داده بود. 
همان زمان بسیارى از کارشناسان و رسانه ها 
نسبت به این انتخاب واکنش منفى نشان داده و 
هشدار دادند وى فاقد تجربه لازم براى این پست 
مهم است. فدراسیون فوتبال و رئیس آن البته به 
این واکنش ها اهمیتى نداده و سرانجام تصمیم 
خود را نهایى کردند. اما همین انتخاب کافى بود تا 
وزارت ورزش و کمیته ملى المپیک با آن مخالفت 
کرده و انتقادات جدى به فدراسیون فوتبال 
وارد کنند تا به نظر برسد مجددا اختلافى میان 
فدراسیون فوتبال با وزارت ورزش و کمیته ملى 
المپیک پیش آمده است. کمیته ملى المپیک در 

واکنش به این موضوع صراحتا اعلام کرد انتخاب 
مجیدى به عنوان سرمربى تیم امید را به رسمیت 

نمى شناسد!  
هم  فوتبال  فدراسیون  فنى  کمیته  البته 
تاکید کرده که نام مجیدى فقط به عنوان یکى 
از گزینه ها مطرح بوده و اطلاعى از انتخاب او 
ندارند. جالب اینکه مهدى تاج روز یکشنبه و در 
کنفرانس مطبوعاتى خود اعلام کرده بود بهتر 
است غیرفوتبالى ها به مسائل فوتبال ورود نکنند 
و اینکه عملکرد آنها از برخى نهادهاى دولتى 
خیلى بهتر بوده است. حالا بسیارى معتقدند که 
این صحبت ها درمورد وزارت ورزش و همچنین 
کمیته ملى المپیک بوده و همین انتقادات کمیته 

المپیک را به واکنش متقابل واداشته است.  
اگر به صورت منطقى و فنى این انتخاب بررسى 
شود مشخص مى شود که نگرانى هاى این دو نهاد 
ورزشى بى دلیل نیست چراکه مجیدى تجربه 
کارى چندانى ندارد و فدراسیون مى توانست براى 
این تیم که خیلى ها انتظار حضور آن در مسابقات 
المپیک را دارند، مربى مناسب ترى انتخاب کند 
تا حسرت فوتبال دوستان نزدیک تر به نیم قرن (!) 
نشود. حمید استیلى مدیر تیم امید اما اطمینان 
مى دهد ارکان تصمیم گیرنده فدراسیون درجریان 
این انتخاب بوده اند: «کمیته فنى از همه چیز خبر 
داشت. ما جلسه اى در این خصوص برگزار و پس 
از جمع بندى نهایى فرهاد مجیدى را به عنوان 
سرمربى تیم امید انتخاب کردیم. همچنین پس 
از جمع بندى نهایى به فدراسیون فوتبال هم اطلاع 
دادیم و مهدى تاج در جریان کل اتفاقات قرار 
داشت. در نهایت دیروز صبح همه چیز نهایى شد 

و مجیدى را به عنوان سرمربى معرفى کردیم.»

خلاصه تصمیمات مجمع سالیانه مورخ 1398/02/29 صندوق سرمایه گذارى 
پاداش سهامدارى توسعه یکم به شرح ذیل مى باشد:

 تصویب صورت هاى مالى دوره منتهى به تاریخ 1397/11/30
 تعیین روزنامه دنیاى اقتصاد به عنوان روزنامه کثیرالانتشار صندوق

 تمدید تصدى مؤسسه حسابرسى و خدمات مدیریت سامان پندار صندوق 
براى سال مالى منتهى به 1397/11/30

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.sepasetf.com مراجعه فرمایید.

اصلاحیه آگهى دعوت جلسه مجمع عمومى 
عادى سالیانه صاحبان سهام

شرکت صنایع مس افق کرمان (شماره ثبت 14019)

مورخ  یکشنبه  روز  در  شده  منتشر  آگهى  پیرو  بدینوسیله 
1398/03/19 به شماره 4625، اعلام مى دارد مجمع عمومى عادى 
تاریخ  در  کرمان  افق  مس  صنایع  شرکت  سهام  صاحبان  سالیانه 
1398/03/30 لغو و در روز شنبه مورخ 1398/04/01 ساعت 11 
صبح در محل دفتر تهران واقع در خیابان خالد اسلامبولى، کوچه 

شماره 11، پلاك 22 برگزار مى گردد.
هیأت مدیره شرکت صنایع مس افق کرمان

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى 
با شماره مرجع 2098090389000015 - نوبت اول

شـرکت صنایع کشتى سـازى عظیم  گسـترش هرمز در نظر دارد تأمین 
لولـه مـورد نیـاز خـود را بـه شـرکت هاى واجـد صلاحیـت طبـق مشـخصات و 

شـرایط ذیل واگـذار نماید.
1- موضـوع مناقصـه: تأمیـن لولـه در سـایزهاى مختلـف مربـوط بـه شـناور 

MT-Dore
2- شـرایط اختصاصـى: مناقصه گـر بایسـتى داراى تجربـه کافـى در تأمیـن 

تجهیـزات بـا ارائـه اسـناد مثبته باشـد.
3- محـل تحویـل کالا: کیلومتـر 37 غرب بندرعبـاس، منطقه ویژه اقتصادى 
کشتى سـازى خلیج فـارس - شـرکت صنایـع کشتى سـازى عظیـم گسـترش 

مز هر
4- زمان تحویل کالا: حداکثر دو روز کارى پس از ابلاغ

5- مبلـغ تضمیـن شـرکت در مناقصـه: مناقصه گـران بایـد ضمانت نامـه 
بانکـى بـدون قیـد و شـرط بـه مبلـغ 450/000/000 ریـال (چهارصـد و پنجـاه 
میلیـون ریـال) بـه نـام شـرکت صنایع کشتى سـازى عظیم  گسـترش هرمز و یا 
فیش پرداخت نقدى به حسـاب شـماره 2312071765 به نام شـرکت صنایع 
کشتى سـازى عظیـم  گسـترش هرمـز  با شـماره اقتصـادى 411335438175 

و شناسـه ملـى 10103500135 تهیـه گردد.
6- محل تأمین منابع مالى: داخلى

7- دریافـت اسـناد: مناقصه گـران مى تواننـد اسـناد را از تاریـخ 98/03/21 
لغایت 98/03/25 از طریق سـامانه الکترونیکى تدارك دولت (سـتاد) به آدرس 

www.setadiran.ir دریافـت نمایند.
8- مهلـت ارسـال اسـناد: تـا پایـان وقـت ادارى مـورخ 98/04/05 اسـناد 

مربوطـه را تکمیـل و در سـامانه بارگـذارى نماینـد.
9- تحویل اسـناد: مناقصه گران باید پیشـنهاد خود را در سـامانه الکترونیکى 
تـدارك دولـت (سـتاد) بـه آدرس www.setadiran.ir تـا مـورخ 98/04/05 
بارگـذارى نمـوده و نسـخه فیزیکـى پاکـت الـف (تضمیـن شـرکت در مناقصه) 
مطابق با اسـناد مناقصه را تا پایان وقت ادارى (سـاعت 15) مورخ 98/04/05 
بـه دبیرخانـه مناقصه گـذار بـه آدرس کیلومتـر 37 غـرب بندرعبـاس، منطقـه 
ویـژه اقتصـادى کشتى سـازى خلیج فارس، شـرکت صنایع کشتى سـازى عظیم 

گسـترش هرمـز، تحویل نمایند.
10- محل و زمان بازگشایى پاکات پیشنهادات: کیلومتر 37 غرب بندرعباس، 
منطقه ویژه اقتصادى کشتى سازى خلیج فارس - شرکت صنایع کشتى سازى 

عظیم گسترش هرمز ساعت 10 صبح مورخ 98/04/06 مى باشد.
11- مدت اعتبار پیشـنهادات: مدت اعتبار پیشـنهادات مى بایسـت حداقل 

30 روز شمسـى باشد.
12- هزینه درج آگهى برعهده برنده مناقصه مى باشد.

آلومینیوم  شمش  تن   500 دارد  نظر  در  موتوژن  شرکت 
آلیاژى 380/3 مورد نیاز خود را از طریق مناقصه و عقد 
همکارى  به  علاقه مندان  از  لذا  نماید.  خریدارى  قرارداد 
دعوت مى شود جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ نشر 
آگهى حداکثر به مدت یک هفته به آدرس محل کارخانه 
واقع در تبریز - منطقه صنعتى غرب - جاده اختصاصى 
- شرکت موتوژن - واحد تدارکات داخلى مراجعه و یا با 
و 041-34480330  تلفن هاى 041-34456932  شماره 

تماس حاصل فرمایند.
آخرین مهلت دریافت پاکات پیشنهادى از تاریخ چاپ به 

مدت یک هفته کارى مى باشد.
تلفن: 041-34480330
فکس: 041-34479290

روابط عمومى شرکت موتوژن (سهامى عام)

آگهـى ابـلاغ اتهـامآگهى مناقصه
نظر به اینکه پرونده خانم وحیده چنایى - منشى بخش 
قراردادى در هیأت بدوى رسیدگى به تخلفات ادارى دانشگاه 
علوم پزشکى و خدمات بهداشتى درمانى قم به اتهام غیبت 
تاریخ  از  است  مقتضى  مى باشد،  رسیدگى  تحت  غیرموجه 
انتشار این آگهى ظرف مدت ده روز نسبت به ارسال دفاعیه 
کتبى خود به انضمام مدارك لازم به دفتر این هیأت واقع در 
قم، خیابان شهید لواسانى، دانشگاه علوم پزشکى و خدمات 
بهداشتى درمانى قم اقدام نمایند. در غیر این صورت هیأت 

برابر مقررات اقدام به صدور رأى خواهد نمود.

هیأت بدوى رسیدگى به تخلفات ادارى کارمندان
دانشگاه علوم پزشکى و خدماتى بهداشتى درمانى قم

م/الف 494903

شـرکت آب منطقـه اى مازنـدران در نظـر دارد عملیـات اجرایـى پروژه هایـى بـه شـرح ذیـل را طبـق قانـون برگـزارى مناقصـات بـا مشـخصات زیـر به 
صـورت عمومـى یـک مرحلـه اى به مناقصـه بگذارد:

رشته-پایهمبلغ تضمینمبلغ برآوردعنوانردیف
آب-540,18312,7713احداث سد انحرافى و سردهنه هاى اصلى شبکه هراز(بسته شماره یک) با ارزیابى کیفى1
آب-6,3213165احداث کانال انتقال آب سردهنه سنگرود بندپى شرقى بابل2
آب-7,5583775تکمیل احداث سردهنه و کانال آبرسانى کردآباد زیراب3
آب-9,4534725احداث دیوار حفاظتى در رودخانه تالار جنب مسکن مهر شیرگاه4

مبالغ به صورت میلیون ریال مى باشند.
نوع تضمین: بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتى

مدت اعتبار پیشنهاد: 3 ماه. این مدت یک بار و به مدت 3 ماه قابل تمدید مى باشد.
تأمین اعتبار پروژه: از محل طرح هاى تملک دارایى هاى سرمایه اى
محل دریافت و تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت

زمان و مهلت دریافت اسناد: (از تاریخ 98/03/20 الى 98/03/22)
مهلت تحویل اسناد: (98/04/01) و مهلت تحویل مناقصات با ارزیابى کیفى (98/04/05)

آدرس کارفرما: مازندران، سارى، کیلومتر 3 جاده سارى-قائمشهر،کد پستى 98643-48158
کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت انجام مى شود.

روابط عمومى شرکت آب منطقه اى مازندران

 آگهى فراخوان مناقصه

م.الف 493528
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